
Kprogram 
Ing. Petr Kapitán                    Bratislavská 27                      602 00    Brno                            tel/fax: 05/52 24 34 02

tel1:
«Tel1», Fax1:«Fax1», Email:«Email»
p1:«P1»

«Oslovení»

snažíte se vnést do svých kontaktů přehled a jasný řád?
Potřebujete zefektivnit činnost Vašeho obchodního oddělení?
Ke své práci často potřebujete
vědět kdy, kdo a s jakým výsledkem kontaktoval danou firmu, co nabízel a v jakých cenách, s 
kým hovořil, ...
...
V návaznosti na naše poslední jednání dne «TermínK» ...
...
...Nabízíme pomoc při řešení Vašich problémů prostřednictvím PC programu, který pro uživatele
velmi jednoduchým způsobem dokáže plnit veškeré výše zmiňované funkce a ještě celou řadu 
dalších neméně důležitých. ...
NÁSLEDUJÍCÍ PROMĚNNÉ MŮŽETE POUŽIT VE VAŠICH DOPISECH.
FiremníJméno:«FiremníJméno», FiremníUlice:«FiremníUlice»,
FiremníMěsto:«FiremníMěsto», FiremníBanka:«FiremníBanka», 
FiremníBankÚčet:«FiremníBankÚčet», FiremníČO:«FiremníČO», FiremníDIČ:«FiremníDIČ», 
FiremníSpoje:«FiremníSpoje», ProdejceTel:«ProdejceTel», ProdejceFax:«ProdejceFax», 
Prodejce, «Prodejce»
Tel1:«Tel1»,Tel2:«Tel2»,Fax1:«Fax1»,Fax2:«Fax2»,
KoncovkaProdejce:«KoncovkaProdejce», (obsahuje A, je-li prodejce žena, jinak je prázdný. Dá 
se použí k frázi … dovolil/a/ bych si Vám nabídnout …)
Firma:«Firma»,
DruhSpolečnosti:«DruhSpolečnosti», , nevypiše se; obsahuje-li typ společnosti znak +. Můžete 
fyzické osoby označovat jako f.o.+. Nenapíše se tedy:
Novák f.o.
Podnik:«Podnik»    (obsahuje-li    jméno firmy      přijmení pracovníka
Ulice:«Ulice», PSČ:«PSÈ», Město:«Město»,
Osloveni:«Oslovení»:, (parametr Osloveni se generuje dle pohlaví a titulu, nebo Vámi 
definovaného oslovení u jména, které má přednost před automaticky generovaným. Není-li 
známo žádné kontaktní jméno, je použita konstanta zadaná v přizpůsobení programu. Od 
výrobce je nastavena na text “Vážení obchodní partneři”)
TextOslovení:«TextOslovení», (parametr TextOslovení se generuje dle tabulky oslovení a 
pohlaví )
Funkce:«Funkce»,
CeleJmeno:«CeleJmeno», (parametr CeleJmeno se generuje sloučením přijmení jména a titulu.
Bude prázdné, je-li shoda jména firmy a přijmení. Program tak nenapíše:
Novák
Vážený pan Novák)

Adresa firmy, která byla vybrána. V ACCESSu 
můžete zadat výběr - např. všichni klienti z 
Opavy. V tom případě se dodá tolik adres, kolik 
je klientů v Opavě. 
Adresu můžete vycentrovat ta, aby se dala použit 
v obálce s výřezem. «Podnik»

«TextOslovení»
«CeleJmeno»
«Ulice»

«PSČ» «Město»



Kprogram 
Ing. Petr Kapitán                    Bratislavská 27                      602 00    Brno                            tel/fax: 05/52 24 34 02

PosledníKontakt:«PosledníKontakt»,(parametr PosledníKontakt obsahuje datum posledního 
kontaktu)
PosledníKontJméno:«PosledníKontJméno», PosledníKontPrijmeni:«PosledníKontPrijmeni», 
PosledníKontTitul:«PosledníKontTitul», 

Parametry PosledníKontxxx obsahují určení osoby, která je definována jako hlavní jméno, tj. ta, 
která se zobrazuje ve formuláři F100920 žlutě
TermínK:«TermínK», (parametr TermínK obsahuje plánované datum kontaktu )
10 konstant naplňovaných uživatelem P1:«P1»,


